constantes no aviso e seus anexos, com observância das disposições previstas na Lei Federal n° 
14.133/2021 

O Presidente da Câmara, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, no uso das suas 
atribuições Legais resolve.   

HOMOLOGAR a Dispensa Eletrônica 02/2025, em favor das empresas vencedoras do 

certame com o valor total R$ 4.940,00 (quatro mil, novecentos e quarenta reais), para o 

Licitante declarado vencedor conforme segue: 

Fornecedor  Lote Valor Total 

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTOCA LTDA CNPJ 13.383.196/0001-92 

01 1.040,00 

02 3.900,00 

TOTAL GERAL 4.940,00 

Tapurah - MT, 15 de abril de 2025.